

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพทุธอุทยานอีสานเขียว - บ้านนายปัญญา พ่อชมภู บ้านมหาชัย หมู่ที่ 2 ตำบลมหาชัย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 580.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,320.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลากั้ง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลมหาชัย/องค์การบริหารสวนตำบลมหาชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,900.000	1.83	5,307.00	1.4054	2.57	7,458.45
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	139.200	98.30	13,683.36	1.4054	138.15	19,230.59
3	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	116.000	446.68	51,814.88	1.4054	627.76	72,820.63
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,320.000	381.94	886,100.80	1.4054	536.77	1,245,326.06
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	208.16	9,991.68	1.4054	292.54	14,042.30

ครีณา ลุ่มวงษ์

07 กุมภาพันธ์ 2568 11:14:35

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพุทธอุทยานอีสานเขียว - บ้านนายปัญญา พ่อชมภู บ้านมหาชัย หมู่ที่ 2 ตำบลมหาชัย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 580.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,320.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	148.000	91.62	13,559.76	1.4054	128.76	19,056.88
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	580.000	79.66	46,202.80	1.4054	111.95	64,933.41
	4. งานป้ายโครงการ ฯ							
8	4.1 ป้ายโครงการ ฯ (ตามแบบ)	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.4054	3,513.50	3,513.50
รวมราคากลาง								1,446,381.82

ครีนา ลุ่มวงษ์

07 กุมภาพันธ์ 2568 11:14:35

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพุทธอุทยานอีสานเขียว - บ้านนายปัญญา พ่อชมภู บ้านมหาชัย หมู่ที่ 2 ตำบลมหาชัย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 580.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,320.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย
------------------------------------	---

ครีนา ลุ่มวงษ์
(ครีนา ลุ่มวงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถาพร ทองเรือง
(สถาพร ทองเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถัย ผงทอง
(อรรถัย ผงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ครีนา ลุ่มวงษ์

07 กุมภาพันธ์ 2568